

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783 Fone: (51) 989909504 RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000
--	---

Pedido
42.628



CLIENTE - CPF: 700.063.260-72

ITAMAR DAS LUZES REIS

Cliente: 1.800

Fone 1: (54) 991519229

Fone 2: ()

Emissão: 02/08/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: RUA DOS UMBUS, 3090, QUATRO LAGOS -

Arroio do Sal - RS - CEP: 95585-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
9794	1	UN	45,00	45,00	RA S
GUARNICAO PINUS JOGO					
28853	3	UN	18,00	54,00	RET
CANO ESGOTO 100MM METRO - (BRISTOT)					
42474	2	UN	12,90	25,80	RET
JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO					
25606	1	UN	43,00	43,00	RET
CANO ESGOTO 40MM BARRA BRISTOT					
1573	2	UN	32,00	64,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
5050	5	UN	1,90	9,50	RET
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO					
1959	4	UN	7,99	31,96	RET
JOELHO AZUL 25X1/2 - PLASTUBOS					
69584	1	UN	89,90	89,90	RET
REGISTRO DE PRESSAO 1416 3/4 C-22 SEMI LUXO VEDANTE					
66787	1	UN	22,90	22,90	RET
CAIXA SIFONADA QUADR.100X100X50 HERC					
31777	1	UN	4,90	4,90	RET
REDUCAO ESG 50X40					
68726	1	KG	35,00	35,00	RET
PREGO C/C 12X12 GERDAU					
8546	12	UN	4,00	48,00	RET
CANTO PVC INTERNO BRANCO					
62790	2	SC	44,90	89,80	RA S
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
28220	1	UN	19,90	19,90	RA S
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
3803	2	UN	2,00	4,00	RET
CAIXA DE LUZ 4X2					
18797	3	UN	7,99	23,97	RET
SOQUETE PLAFON BRANCO OPL					
2543	30	MT	5,90	177,00	RET
FIO CABO AUTO FLEX 4MM AZ CORFIO					
16436	20	MT	3,50	70,00	RET
FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM AZUL CORFIO					
3319	1	UN	10,90	10,90	RET
FITA ISOLANTE 18MM X 20M DTOOLS (NOVA)					
66911	1	PC	399,00	399,00	RET
VASO CAIXA ACOPLADA ROCA (BRANCO)					
5837	1	UN	19,90	19,90	EAS
CAIXA P/ATERRAMENTO C/TAMPA PLASTIPAN					
9670	1	UN	44,00	44,00	RET
CAIXA DISJUNTOR 6/8 EMBUTIR					
40851	1	UN	12,90	12,90	RET
ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO					
63169	1	UN	14,90	14,90	RET
ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO					

4995	1	UN	14,90	14,90	RET
CONJUNTO PARAFUSO FIXACAO B.12 LATONADO					
3946	4	M2	89,90	359,60	EAS
PRE MOLDADO C/ VIGA 3,10 ATE 4,00 1,50 O COMP 1,50*2,50 TAMANHO					
29618	1	UN	69,00	69,00	EAS
MALHA FERRO 3,4MM 3X2 20X20					
Quantidade: 104			Subtotal: 1.803,73		
Desconto: 103,73			Frete: 0,00		
Acréscimo: 0,00					

Total: 1.700,00

T.E.F. Cartão Débito: 1.700,00

1ª Parcela 03/08/2025: R\$ 1.700,00

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **02/08/2025 14:42:34**

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br